
2020年度北京市规划和自然资源委员会事业单位面向退役大学生士兵公开招聘工作人员笔试成绩

单位 岗位名称 姓名 身份证号 笔试成绩

数据管理中心 财务管理岗

赵嘉敏 140423********7221 138

孙飞 341222********3293 133.25

向封华 511923********3337 127.5

谢缘 152104********5266 126.5

佘艾 110105********7149 119.5

王喆 130929********1448 119.5

陈飞帆 130702********0335 119.5

丁汉军 640322********3918 118.75

程卓 413026********0954 118.25

杨世申 371121********0216 108.25

肖润 522428********2416 104

张博 110106********4514 103.25

朱凯月 110111********1228 101.5

于皓然 210411********3217 93.5

数据管理中心 办公室综合岗

张珊 513401********282X 137.5

池美燕 222406********2627 132.25

董琪琪 142625********4341 134.25

蔺德智 370783********1930 129.25

梁晓凯 410521********5636 124.25

赵琦 370785********2025 114

马东亚 412722********4511 107.25

张竞泽 321201********0010 93

市规划自然资源委财务
支付核算中心

财务管理

秦杨阳 652922********0310 139.5

赵嘉敏 140423********7221 138

孙飞 341222********3293 133.25

向封华 511923********3337 127.5

谢缘 152104********5266 126.5

佘艾 110105********7149 119.5

王喆 130929********1448 119.5

陈飞帆 130702********0335 119.5

丁汉军 640322********3918 118.75

杨世申 371121********0216 108.25

黄鑫玮 450211********0810 108

罗昊 110223********1412 107.5

肖润 522428********2416 104

张博 110106********4514 103.25

朱凯月 110111********1228 101.5

于皓然 210411********3217 93.5

孙晓琪 131126********0088 89

北京市城市建设档案馆

工程档案馆咨询

王祥宇 110226********3619 108

李宏超 110108********6350 107

宋春晖 110106********3915 104.25

郝佳祺 110222********4816 90.75

唐浩 110222********0010 90.5

档案综合管理

王维霄 110111********8617 114

李梦成 110106********0618 103.25

闫頔 110229********0015 101.75

郭桐 110104********3039 100.5

王继升 130903********153X 85.25

张彤 110111********2815 85.25

汪玉鑫 110226********1619 72.75



单位 岗位名称 姓名 身份证号 笔试成绩

宣教中心

办公室综合岗

王为民 411503********001X 135.25

陈明学 513437********1716 134.75

刘玉磊 411524********3214 133

朱九勋 530381********1313 132.75

池美燕 222406********2627 132.25

杨鹏钰 120225********5567 131

张乾 110104********3012 130.25

王定昌 360481********2619 126.75

王丽云 350623********3020 125

梁晓凯 410521********5636 124.25

肖翔宇 131128********0013 119

王虹燊 110227********2710 118.25

范城恺 530402********0014 117.75

胡智博 150204********0018 116.75

孙可馨 110101********1522 115.25

邹占兵 622424********3950 113

柳东雨 110223********696X 109.75

魏星晨 110224********4419 109.25

马东亚 412722********4511 107.25

巩固 110229********0019 106

孟杉 110227********3827 99.25

田宇昊 150204********1810 98.75

李建伟 130929********5793 98.5

李葛 110223********3514 98.25

刘梦莹 131126********0942 96.25

吴京辉 110111********2217 78.75

教育培训岗

王为民 411503********001X 135.25

刘玉磊 411524********3214 133

梁晓凯 410521********5636 124.25

张春媛 231121********002X 120

肖翔宇 131128********0013 119

范城恺 530402********0014 117.75

邹占兵 622424********3950 113

柳东雨 110223********696X 109.75

魏星晨 110224********4419 109.25

马东亚 412722********4511 107.25

陈韬名 110101********1517 82.5

吴京辉 110111********2217 78.75

于强 110222********6015 68.75

新闻宣传岗 陈欣欣 410411********5551 109.25



单位 岗位名称 姓名 身份证号 笔试成绩

北京市规划和自然资源
委员会离退休人员服务

中心
综合管理岗

韩奕 110106********1548 133.50 

董邵雨 110221********2815 133.00 

张乾 110104********3012 130.25 

王闯 110229********2724 128.75 

张玥 130302********2224 128.50 

王赛 110111********0634 121.25 

汪桂春 110105********3119 120.75 

孙鑫萌 110108********5468 120.75 

赵树旗 110223********6376 120.25 

常铭轩 110221********5913 120.00 

时昊 320821********3511 120.00 

岳亮 341182********1615 119.75 

佘艾 110105********7149 119.50 

王喆 130929********1448 119.50 

姜宝锋 370687********0017 118.50 

王虹燊 110227********2710 118.25 

张露晴 110228********4928 117.75 

赵 琦 130321********3119 117.75 

孙可馨 110101********1522 115.25 

王烨 110111********2617 115.25 

刘丹 110221********6629 115.00 

罗浩 140202********105X 114.75 

刘明阳 110222********511X 114.50 

王维霄 110111********8617 114.00 

白君宇 110229********1315 113.75 

顾欣然 110111********0024 112.50 

刘子凡 110228********2610 112.25 

张晓星 110228********3229 112.25 

白占一 110224********1210 112.00 

左浩 110104********3412 112.00 

张霖 110228********0618 112.00 

邢万里 370285********0033 111.75 

冯英豪 110228********3812 111.50 

何家辉 110223********2714 111.50 

刘小东 110106********2725 111.50 

程铭 110228********0058 111.00 

李颖 110111********034X 110.00 

王齐 110116********2713 110.00 

柳东雨 110223********696X 109.75 

高雪峰 110222********1411 109.00 

李晨 110109********1535 108.75 

齐思雨 110106********3018 108.75 

姚晨光 110223********5318 107.25 

王雪峰 110221********5912 107.00 

李宏超 110108********6350 107.00 

王晶 110224********5011 106.00 

赵伟 110228********3812 105.75 

余琪 130802********1424 105.75 

赵龙 110228********0959 105.75 

马强 110228********3838 105.50 

李浩恺 110224********0037 105.25 

王康丽 110226********2826 104.50 

宋春晖 110106********3915 104.25 

陈佳琦 130181********3613 103.50 

王一博 110227********5313 103.50 



单位 岗位名称 姓名 身份证号 笔试成绩

北京市规划和自然资源

委员会离退休人员服务

中心

综合管理岗

马佳伟 110223********877X 103.00 

刘斌 370306********3016 102.75 

张鑫 110226********2119 102.25 

邬尚帅 371322********221X 102.00 

周佳鑫 110223********0011 101.75 

朱凯月 110111********1228 101.50 

李娜 110227********1526 101.00 

王朕 110229********2719 101.00 

赵泽龙 110224********1411 99.25 

张阎 110228********5914 99.25 

孟杉 110227********3827 99.25 

王康羽 110227********2738 99.00 

赵禹轩 110228********0615 98.75 

冯双月 110228********3515 98.50 

李建伟 130929********5793 98.50 

李葛 110223********3514 98.25 

赵 伟 110226********1111 96.75 

刘梦莹 131126********0942 96.25 

张莽 110222********4510 95.50 

李昱霄 110102********2332 95.25 

北京市土地整理储备中

心石景山区分中心
项目管理

李昊 340881********0234 107.25

吕志强 152123********6014 121.75

王祥宇 110226********3619 108

石磊 142625********3919 142.25

丁博栋 142202********3314 114

北京市土地整理储备中

心顺义区分中心

业务办理岗（专业技术

岗）

刘玉磊 411524********3214 133

马东亚 412722********4511 107.25

巩固 110229********0019 93

陈韬名 110101********1517 82.5

于强 110222********6015 68.75

北京市顺义区城市建设

档案馆
综合管理岗

吕志强 152123********6014 121.75

丁博栋 142202********3314 114

单宏峰 110222********1612 110.5

王祥宇 110226********3619 108

宋禹迪 110226********1610 106

张伟奇 110227********0075 104.75

郝佳祺 110222********4816 90.75

唐浩 110222********0010 90.5


